请输入关键字

首页 > 通知公告 >详情

关于公布2024年第二批工程建设企业信用星级认定结果的通知

关于公布2024年第二批工程建设企业信用星级认定结果的通知
中施企协信用字〔2024〕12号

各关联协会、会员企业及有关单位：
为推动工程建设行业信用体系建设高质量发展，提升信用管理水平，中国施工企业管

理协会组织开展了2024年工程建设行业信用星级认定。根据《工程建设企业信用星级管理

来源：中施企协信用委办公室  时间：2024-05-07  点击：1118

https://www.cacem.com.cn/
https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=126
https://www.cacem.com.cn/

友情链接

办法》,经企业申报、各地市级建筑业协会（联合会、施工行业协会）及省（自治区、直辖
市）建筑业协会审核推荐，协会本着公开、公平、公正的原则，对2024年第二批企业信用
星级进行了审定，确定安徽安道建设有限公司等600家企业的信用星级认定结果，现予以
公布(见附件)。

希望广大工程建设企业以星级认定为契机，向先进企业学习，向更高星级迈进，不断
提升企业信用管理水平,为推动工程建设行业高质量发展创造良好环境。

附件：2024年第二批工程建设企业信用星级认定结果名单

中国施工企业管理协会信用评价工作委员会
2024年5月6日

关于公布2024年第二批工程建设企业信用星级认定结果的通知（PDF）

https://www.cacem.com.cn/uploadfile/file/20240507/1715062727411531.doc
https://www.cacem.com.cn/uploadfile/file/20240507/1715062752569019.pdf

电话：010-63253401  邮箱：zsqxgs@cacem.com.cn  京ICP备05084884号-1

版权所有：中国施工企业管理协会  运营管理：中施企协（北京）咨询顾问有限公司

国家部委机关 轮值会长单位

副会长单位 关联协会

会员企业